au modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge
des finanœs et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, valable pendant quatrbvingt«]ix (90) jours

au.delà de la date originale de validité des offres et d'un montant deux cent cInquante mille (250 000)

francs CFA. Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 90 jours après l’expiraüon de
la validité des offres pour les soumissionnaïres n'ayant pas été retenus. Dans le cas où le soumissionnaire
est adjudîcataïre du marché, le cauüonnement provisoire sera libéré après constitution du œuüonnement